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Firmenstempel Name Vorname

Strasse

PLZ, Ort
Tel. Privat Tel. Geschäft

Unterschrift Verkäufer / Verkäuferin Unterschrift Kunde / Kundin  Stand 09/15

Bemerkungen

z. B. 

Farbwechsel, 

Höhenwechsel, 

Extrateile
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Zubehör / Option * 
(gegen Aufpreis - siehe Kollektion)
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Wandmontage *
(gegen Aufpreis - siehe Kollektion)
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  ACHTUNG ! Mehrpreis 20% bei 89 mm Lamellen !

    100 cm

      150 cm

  ACHTUNG ! Mehrpreis 20% bei 89 mm Lamellen !

Fertigmasse in cm
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Bestellung
 Monokommando - Schleuderstab 127 mm - Typ 0270
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             100 cm

             125 cm

             150 cm

  

             170 cm

             200 cm

      

             250 cm

Lamellen sind Massanlagen und werden individuell nach Ihren Angaben gefertigt. Aus 

diesem Grund sind Umtausch oder Rücknahme nicht möglich. Bitte messen Sie exakt nach 

der Aufmassanleitung aus und überprüfen Sie sorgfältig alle Angaben auf Ihrem Auftrag.

Bitte Fertigmasse angeben. Keine Überlappung möglich.                                                              * ACHTUNG: Mehrpreis bei 89 mm / +20% Zuschlag !

VERTIKAL - LAMELLEN

 Monokommando - Schleuderstab 89* mm - Typ 0271

 Monokommando - Kette 127 mm - Typ 0261

 Monokommando - Kette 89* mm - Typ 0266 
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